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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Martínez Salamero, Luis
Hernando Álvarez, Marta
Cid Pastor, Angel
Correig Blanchar, Francesc Xavier
García Suárez, Oscar
Girbau Sala, David

17996566-D
10850575-A
52605068-C
39849924-D
50834720-M
77309996-G

Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Univ. de Oviedo
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Univ. Politécnica M.
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de places de Personal Investigador d'accés al SECTI

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 5 de setembre de 2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/9
Plaça: DLRF4799 - Personal Investigador d'accés al SECTI    
Departament: Eng. Electrònica, Elèctrica i Automàtica   
Àrea: U(EEEA)   
Centre: Escola Tècnica Superior d'Enginyeria
CCE: Personal investigador d'accés al SECTI   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Titulació:Enginyeria Electrònica, Enginyeria Elèctrica, Enginyeria Telecomunicacions.
Doctorat afí a enginyeria electrònica, elèctrica, automàtica o telemàtica.
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Belzunegui Eraso, Angel Gabriel
Sanjuan Quiles, Ángela
Acebedo Urdiales, Maria Sagrario
Escribano Subías, Joaquín
Perpiñá Galváñ, Juana
Ricomà Muntané, Maria del Roser

15846701-T
74211603-X
16241259-Q
18015824-Q
29009181-V
39654029-M

Titular d'universitat
Professorat agregat
Titular d'escola universitària
Titular d'universitat
Professorat agregat
Titular d'escola universitària

Universitat Rovira i Virgili
Univ. Alicante
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Univ. Alicante
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de places de Personal Investigador d'accés al SECTI

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 5 de setembre de 2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/9
Plaça: DLRF4779 - Personal Investigador d'accés al SECTI    
Departament: Infermeria   
Àrea: U(INF)   
Centre: Facultat d'Infermeria
CCE: Personal investigador d'accés al SECTI   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Docència en Infermeria bàsica al cicle vital/principis nutrició infermeria. 
Línia d'investigació pràctiques relacionades en la cura del peu diabètic.
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Avellaneda Diaz-Grande, Jaime

Crespo Cabillo, Isabel

De Sola-Morales Serra, Pau
Ruiz de Arbulo Bayona, Joaquin
Garcia Almirall, Pilar

Zuaznabar Uzcudun, Guillermo

46206721-C

35020062-D

46130027-P
36963567-Z
46323481-D

35770570-G

Catedràtic/a d'universitat

Titular d'universitat

Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat

Professorat agregat

Universitat Politècnica de 
Catalunya
Universitat Politècnica de 
Catalunya
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Politècnica de 
Catalunya
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular

Vocal Titular

Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent

Secretari Suplent

Convocatòria de places de Personal Investigador d'accés al SECTI

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 5 de setembre de 2016

Convocatòria: 2016/D/LD/LD/COPOEV/9
Plaça: DLRF4786 - Personal Investigador d'accés al SECTI    
Departament: Unitat Predepartamental d'Arquitectura   
Àrea: U(UPA)   
Centre: Escola Tècnica Superior d'Arquitectura
CCE: Personal investigador d'accés al SECTI   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Rehabilitació i patrimoni.


